
KO-MIX 
Interní seminář pracovníků KMD 

 
Srdečně zveme pracovníky KMD, KAP a další zájemce z řad veřejnosti  

na přednášku pořádanou v rámci odborného semináře KO-MIX 

 

 

 

Strategie řešení  

matematických problémů  

ve školské praxi 
 

Přednáší: Mgr. Jiří BŘEHOVSKÝ, Ph.D. (KMD FP TU v Liberci) 
 

 

Termín:  Pondělí 25. listopadu 2013, 14:20 hodin 

Místo konání:  Didaktický kabinet KMD 
 (Voroněžská 13, Liberec, budova H areálu TUL - 4. patro, č. dv. 5027) 

 
 

 

Abstrakt přednášky:  

 Seminář bude zaměřen na ukázku tradičních i méně tradičních strategií používaných při ře-

šení matematických problémů ve školské praxi. Na semináři budou podrobněji ilustrovány vybrané 

strategie s důrazem na jejich použití při řešení úloh ze školské praxe.  
 

 

 
 
 
 
 

Za organizátory semináře srdečně zve 
 
 RNDr. Václav Finěk, Ph.D. 


